
THMÉ

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLENÍ PROFESNÍ ZPÚSOBILOSTI
Řlolčů A zísmíNí ŘIDIČSKÉHO OPRÁVNĚNÍ sxupmv c

Smluvní strany:

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

Ičo: 256 72 541, DlČ: CZ25672541
ID datové schránky č.: u5hgkji

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 5402

bank vedení_
zastoupená: Tomášem Iíikem, předsedou představenstva;

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva

č. smlouvy: 168/20

(dále jen „Objednatelí')

&

Jan Suchý — Autoškola Zelená

se sídlem: Třebichovice 141, 273 06, Třebichovice

IČO: 047 49 413, DIČ: czzzmzsooos
ID datové schránky č.: hn8528

bank-spojení—
zastoupená: Janem Suchým, jednatelem

(dále jen „Poskytovatel")

uzavřely na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejné zakázku malého rozsahu na
služby, zadávané mimo zadávací řízení s názvem „Zajištění školení profesní způsobilosti řidičů a
získání řidičského oprávnění skupiny C", (dále jen „Veřejná zakázka“) ve smyslu výjimky dle 5 31
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání Veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen

„ZZVZ"), a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
též jen „Občanský zákoník“), tuto rámcovou smlouvu

(dále jen „Smlouva" nebo „tato Smlouvaf')

Smluvní strany, vědomý si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:



1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1

1.2

1.3

Poskytovatel se na základě podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje
poskytnout Objednateli včas a ve sjednané kvalitě dále specifikované služby a
Objednatel se zavazuje za tyto poskytnuté služby zaplatit Poskytovateli cenu za
podmínek dále sjednaných touto Smlouvou.

Službami se podle této Smlouvy rozumí:

poskytováníškolení profesnízpůsobilosti řidičů (vstupní, obnovovací a pravidelné)
včetně výuky a výcviku se zakončením zkouškou z profesní způsobilosti řidiče v
souladu se zákonem č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné
způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, tj. v minimálním rozsahu projednoho (1) řidiče:

a) Vstupní školení podle 5 47 zákona č. 247/2000 Sb., o získávání a
zdokonalování odborné způsobilosti křízeni motorových vozidel a o
změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů:

v rozsahu minimálně 140 hodin.
b) Pravidelné školení podle 5 48 zákona č. 247/2000 Sb., o získávání

azdokonalování odborné způsobilosti křízení vozidel a o změnách
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů:

v rozsahu minimálně 7 hodin/rok.
c) Obnovovací školení pro řidiče, kteří jsou držiteli profesního průkazu řidiče,

jehož platnost skončila v průběhu účinnosti této Smlouvy:
v rozsahu minimálně 35 hodin.

poskytování výuky a výcviku se zakončením zkouškou k získání řidičského
oprávnění skupiny „C" v souladu se zákonem č. 247/2000 Sb., o získávání a
zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č.
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

(dále též jen „Služba“ nebo „Služby").

Služby, které jsou předmětem plnění dle této Smlouvy, budou poskytovány vždy na
základě písemné výzvy Objednatele k poskytnutí Služby zaslané v souladu s čl. 4 této
Smlouvy prostřednictvím oprávněných zástupců stanovených v čl. 12. odst. 12.1 této
Smlouvy.

2. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

2.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu čtyřiceti osmi (48) měsíců ode dne
nabytí účinnosti této Smlouvy. Platnost a účinnost této Smlouvy končí okamžikem
vyčerpání finančního rámce ve výši 1. 249. 000,-Kč bez DPH (slovy: jeden milion dvě
stě čtyřicet devět tisíc korun českých), nebo nejpozději uplynutím doby, na kterou
byla tato Smlouva uzavřena.



3. MÍSTO PLNĚNÍ

3.1

"'Iu-I. u-I._r_-I-- -."—__- __

Místem plnění Služby je hlavní město Praha.

4. VÝZVA K PLNĚNÍ

4.1 Objednatel zašle Poskytovateli písemnou výzvu kposkytnutí Služby (dále jen
;,Výzvaí') (a to i prostým e-mailem), přičemž ve výzvě budou uvedeny především
následující údaje:

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

evidenční číslo Výzvy;

označení smluvních stran;

specifikace a rozsah požadovaných Služeb či Služby;

požadovaný termín poskytnutí Služeb;

předpokládaná celková cena za poskytnutí Služeb dle Výzvy vypočtená
v souladu s čl. 5. této Smlouvy;

jméno a kontaktní údaje zaměstnance Objednateie oprávněného k převzetí
Služby (dále jen „Oprávněný zaměstnanec“). Nebude-li Oprávněný
zaměstnanec ve Výzvě uveden, je Oprávněným zaměstnancem osoba
uvedená v čl. 12. odst. 12.1 této Smlouvy;

fakturační adresa a adresa pro zaslání daňového dokladu;

jméno, kontaktní údaje a podpis oprávněného zaměstnance Poskytovatelé;

datum akceptace Výzvy oprávněnou osobou Poskytovatelé.

4.2 Poskytovatel Výzvu Objednateií písemně potvrdí nejpozději do tří (3) pracovních dnů

4.3.

po dni jejího obdržení.

V případě; že nebude Výzva dle čl. 4. odst. 4.2 této Smlouvy Poskytovatelem písemně
či elektronicky e—mailem potvrzena a k Výzvě nevznese Poskytovatel do tří (3)
pracovních dnů po dni jejího obdržení písemné připomínky specifikující její rozpor
s touto Smlouvou, je Výzva považovaná za přijatou a závaznou.

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1

5.2

5.3

5.4

Cena za jedno (1) vstupní školení profesní způsobilosti pro jednoho (1) řidiče
dle této Smlouvy činí _bez daně z přidané hodnoty („DPH“), přičemž
takto ujednaná cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a obsahuje veškeré
náklady Poskytovatelé spojené s poskytováním plnění Služeb dle této Smlouvy.

Cena za jedno (1) pravidelné školeni profesní způsobilosti pro jednoho (1) řidiče
dle této Smlouvy činí _bez daně z přidané hodnoty („DPHí'), přičemž takto
ujednaná cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady
Poskytovatelé spojené s poskytováním plnění Služeb dle této Smlouvy.

Cena za jedno (1) obnovovací školení profesní způsobilosti pro jednoho (1) řidiče
dle této Smlouvy činí_ezdaně z přidané hodnoty („opnff), přičemž takto
ujednaná cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady
Poskytovatelé spojené s poskytováním plnění Služeb dle této Smlouvy.

Cena za jedno (1) poskytování výuky a výcviku se zakončením zkouškou k získání
řidičského oprávnění skupiny C pro jednoho (1) řidiče dle této Smlouvyčiní—

3



5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

5.10

5.11

5.12

5.13

Kč bez daně z přidané hodnoty („DPH“), přičemž takto ujednaná cena je stanovena
jako cena nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady Poskytovatelé spojené
s poskytováním plnění Služeb dle této Smlouvy.

Poskytovatel je povinen vždy nejpozději do pátého (S.) kalendářního dne každého
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém poskytoval Služby dle této Smlouvy,
doručit výkaz o poskytnutých Službách (dále jen „Výkaz“) Objednateli k akceptaci.
Objednatel do sedmi (7) pracovních dnů předložený Výkaz posoudí a akceptuje,
případně vrátí Poskytovateli k přepracování. Poskytovatel je povinen do patnáctého
(IS.) kalendářního dne každého měsíce následujícího po měsíci, ve kterém
poskytoval Služby dle této Smlouvy, zaslat Objednateli daňový doklad — fakturu (dále
jen „faktura“) za poskytnuté Služby, a to elektronicky ve formátu PDF nebo JPG
pouze na adresu:— Součástí faktury bude vždy Výkaz odsouhlasený
oběma smluvními stranami.

Ke změně ceny může dojít pouze v případě dodatečných změn v rozsahu
poskytovaných Služeb odsouhlasených oběma smluvními stranami, nebo pokud v
průběhu poskytované Služby dojde ke změně sazeb da ně z přidané hod noty.

Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli pouze cenu za skutečně poskytnuté
Služby, v rozsahu přijaté a závazné Výzvy. Cena bude Poskytovatelem fakturova'na
v rozsahu skutečně realizované Služby.

Veškeré dohodnuté ceny v této Smlouvě jsou ceny v korunách českých. Cenu nelze
jakýmkoli způsobem vázat na jinou měnu než na korunu českou. Stane—lí se
v mezidobí Česká republika členem Evropské měnové unie a bude-li v době účinnosti
této Smlouvy závazně stanoven koeficient pro přepočet CZK na EUR, budou ceny
sjednané vCZK přepočteny do EUR na základě odpovídajícího koeficientu
sjednaného v mezinárodních úmluvách, kterými bude Česká republika vázána, jakož
i v souladu s případnou tomu odpovídající vnitrostátní právní úpravou České
republiky

Splatnost řádně vystavené faktury, obsahující náležitosti uvedené v zákoně č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, mající formu
obchodni listiny podle €— 435 Občanského zákoníku činí třicet (30) kalendářních dnů
ode dne jejiho doručení Objednateli dle čl. 5. odst. 5. 5 této Smlouvy.

Objednatel má právo fakturu Poskytovateli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit,
aniž by došlo k prodlení sjejí úhradou, (i) obsahuje-lí nesprávné údaje, (ii) chybi—Ii na
faktuře některá z náležitostí, především pak kalkulace ceny, nebo (iii) není-li
připojena kopie Výzvy potvrzená Poskytovatelem a Výkaz odsouhlasený oběma
smluvními stranami. Nová lhůta splatnosti v délce třicet (30) kalendářních dnů počne
plynout ode dne doručení opravené faktury Objednateli.

Poskytovatel se zavazuje uvádět na všech fakturách číslo Výzvy, číslo Smlouvy
Objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel neposkytne Poskytovateli zálohu na
poskytování Služeb dle této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou faktury Objednatelem se rozumí
odesláni částky uvedené ve faktuře požadované ve prospěch bankovního účtu
Poskytovatele uvedeného na faktuře.



6. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

6.1

6.2

6.3

6.4

Poskytovatel je při poskytování Služby dle této Smlouvy povinen postupovat s
odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopnosti a v souladu s platnou
legislativou. Poskytovatel je při plnění Služeb dle této Smlouvy povinen sledovat a
chránit zájmy a dobré jméno Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny,
pokud tyto pokyny nejsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy nebo
zájmy Objednatele.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Služby řádně a včas, a to v rozsahu a v časových
termínech specifikovaných v jednotlivých Výzvách.

Poskytovatel se dále zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu
účinnosti této Smlouvy odpovídající pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Poskytovatelem třetí osobě (zejména
Objednateli), a to tak, že limit pojistného plnění vyplývající z pojistné smlouvy nesmí
být nižší než

Poruší-li Poskytovatel jakékoliv ustanovení tohoto článku této Smlouvy týkající se
pojistné smlouvy, nezbavuje ho to odpovědnosti nahradit veškerou způsobenou
škodu a jinou újmu v penězích Objednateli nebo třetí osobě.

?. PRÁVA A Povmmosn OBJEDNATELE

7.1

7.2

7.3

Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli odměnu za poskytnuté Služby na
základě faktury vystavené Poskytovatelem a vtermínu splatnosti určeném touto
Smlouvou.

Objednatel není povinen poskytnuté Služby akceptovat pouze, pokud nedopovidají
kvalitativně nebo rozsahem nebo neodpovídá—li stanovený způsob jejich poskytnutí
stanovený v jednotlivých Výzvách.

V případě, že je Služba poskytnuta řádně a včas dle údajů stanovených ve Výzvě, je
Oprávněný zaměstnanec Objednatele povinen potvrdit převzetí na Výkazu
vystaveného dle či. 5 odst. 5. 5 této Smlouvy.

8. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

8.1

8.2

8.3

Poskytovatel je povinen upozornit Objednatele ihned na nesprávnost jeho pokynů
nebo podkladů, jinak odpovídá Objednateli za škodu tím způsobenou.

Poskytovatel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č.
435/2004 Sb.“), a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by výkon nelegální
práce umožňovala. v případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu nepravdivým
a vznikne ručení Objednatele ve smyslu ustanovení zákon č. 435/2004 Sb., má
Objednatel nárok na náhradu všeho, co za Poskytovatelé vsouvislosti stímto
ručením plnil.

Poskytovatel i Objednatel se dále zavazují, že budou v průběhu plnění této Smlouvy
spolupracovat tak, aby byl předmět plnění této Smlouvy úspěšně realizován.
Zejména se zavazují vzájemně se bezodkladně informovat o všech skutečnostech,
které by mohly ohrozit realizaci předmětu plnění této Smlouvy a podle svých
možností účinně spolupracovat na odstranění všech vzniklých rizik.



9.

10.

SANKCE

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

Jestliže se Objednatel bezdůvodné opozdí s platbou řádně vystavené faktury za
poskytované Služby, je povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 %
z dlužné částky za každý den prodlení.

Vpřipadě, že Poskytovatel nedodrží termín poskytnutí Služeb, je Poskytovatel
povinen uhradit a Objednatel je oprávněn po Poskytovateli požadovat uhrazení
smluvní pokuty ve výši 500,-Kč (slovy: pět set korun českých) za každý započatý den
prodlení.

Pro případ prokazatelného porušení povinností Poskytovatelé dle této Smlouvy ze
strany Poskytovatelé je Objednatel oprávněn po Poskytovateli požadovat a
Poskytovatel je povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500; Kč (slovy:
pět set korun českých) za každé jednotlivé porušení ve vztahu ke každé poskytnuté
Službě.

Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Poskytovatele povinnosti splnit závazky
stanovené touto Smlouvou.

Smluvní pokuta je splatná na základě faktury vystavené stranou oprávněnou
do čtrnácti (14) dnů ode dne jejího doručení druhé smluvní straně.

Zaplacenim smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody
v celém rozsahu. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává.

Smluvní pokuty mohou být kombinovány, to znamená, že uplatnění jedné smluvní
pokuty nevylučuje souběžné uplatněníjakékoliv jiné smluvní pokuty.

Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoli svoji pohledávku z titulu
smluvních pokut proti ja kékoli pohiedávce Poskytovatele vyplývající z této Smlouvy.

VYH RAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU

10.1

10.2

10.3

10.4

Objednatel si vyhrazuje změnu závazku vzniklého ztěto Smlouvy. Předmětem
vyhrazené změny závazku je poskytnutí druhově shodných Služeb, přičemž tato
vyhrazená změna závazku nemění celkovou povahu plnění dle této Smlouvy.
Vyhrazená změna závazku spočívá vmožnosti objednání takových Služeb, které
nejsou přímo definova nyv čl. 1 odst. 1.2 této Smlouvy, nícménějejich potřeba vznikne
Objednateli v průběhu plnění této Smlouvy.

Vpřípadě zájmu Objednatele na využití změny závazku, odešle Objednatel
Poskytovateli předběžnou objednávku, vníž bude uvedeno zejména označení
smluvních stran, specifikace Služeb a požadavek na předložení nabídkové ceny za tyto
Služby (dále jen „Předběžná objednávka").

Poskytovatel je povinen Objednateli nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne
obdržení Předběžné objednávky odeslat předběžnou nabídku, v níž zejména uvede
nabídkovou cenu Služeb specifikovaných v Předběžné objednávce (dále jen
„Předběžná nabídka“). Povinnost předložit Předběžnou nabídku se uplatní v případě,
že Služby specifikované v Před běžné objednávce jsou ke dni jejího doručení v na bídce
Poskytovatele.

Objednatel posoudí Předběžnou nabídku a v případě zájmu Objednatel do čtyř (4)
pracovních dnů ode dne jejího obdržení na jejím základě zašle Poskytovateli akceptaci

6



""

10.5

Předběžně nabídky formou Výzvy. Pokud Objednatel ve lhůtě stanovené vtomto
odstavci na Předběžnou nabídku nereaguje odesláním Výzvy dle této Smlouvy, má se
za to, že ve vztahu k předmětu této Předběžné objednávky nadále nemá zájem
na využití vyhrazené změny závazku.

Objednatel bude při uplatňování vyhrazené změny závazku postupovat tak, aby nebyl
dotčen rámec finančního plnění této Smlouvy ve smyslu dle čl. 2. odst. 2.1 této
Smlouvy a obdobně dle %- 100 ZZVZ. Objednatel je oprávněn využít vyhrazenou změnu
závazku opakovaně po dobu trvání této Smlouvy.

11. UKONČENÍ SMLOUVY

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

Tato Smlouva může být ukončena:

11.1.1 uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, či vyčerpáním stanoveného
finančního rámce;

11.1.2 písemnou dohodou smluvních stran;

11.1.3 výpovědí ze strany Objednatele;

11.1.4 odstoupením od Smlouvy dle podmínek uvedených vtomto článku této
Smlouvy.

Každá ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit z důvodů
sjednaných v této Smlouvě nebo stanoví—Ii tak zákon, zejména pak v případech, kdy
je tato Smlouva porušena podstatným způsobem, či pokud dojde k opakovanému
porušení Smlouvy způsobem, za nějž tato Smlouva stanovuje smluvní pokutu.

Pro účely odstoupení od Smlouvy se za podstatné porušení Smlouvy považuje:

11.3.1 jestliže Poskytovatel neposkytuje Služby, které jsou předmětem této
Smlouvy, řádně či včas a na písemnou výzvu Objednatele tyto vady neodstraní
ve lhůtě výzvou stanovené;

11.3.2 opakované (tj. 2x) prodlení Poskytovatele s poskytováním Služeb dle termínů
daných v jednotlivých dílčích Výzvách;

11.3.3 vadnost poskytnutých Služeb, pokud Poskytovatel na písemnou výzvu
Objednatele vady neodstraní ve lhůtě výzvou stanovené;

11.3.4 úpadek Objednatele nebo Poskytovatele ve smyslu 5 3 zák. č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů;

11.35 z důvodů uvedených v €;- 223 ZZVZ.

Odstoupení od této Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a stává se
účinným dnem jeho doručení druhé ze smluvních stran.

Tuto Smlouvu je možné vypovědět kteroukoliv ze smluvních stran, a to písemnou
výpovědí s výpovědní dobou dva (2) měsíce. Výpovědní doba počíná běžet prvního
dne následujícího měsíce po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní
straně. Výpovědí však nejsou dotčena práva a povinnosti smluvních stran vzniklá
dle této Smlouvy na základě výzev ve smyslu této Smlouvy, které nebyly ke dni
doručení písemného vyhotovení výpovědi splněny.



11.6 Odstoupením od této Smlouvy nebo vypovězenim této Smlouvy nejsou
dotčena ustanovení této Smlouvy týkající se nároků z vad, nároků zpovinnosti
nahradit škodu a nároků ze smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, z jejichž
povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení této Smlouvy či dílčích smluv (výzev)
uzavřených na základě této Smlouvy.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Oprávněným zaměstnancem Objednateleje—

12.2 Oprávněný zaměstnanec Poskytovateleje—

12.3 Smlouva a veškeré právnívztahy a nároky z nívyplývajicí se řídí právním řádem České
republiky, v případech v této Smlouvě výsíovně neupravených se tyto záležitostí řídí
zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

12.4 Jazykem Smlouvy a všech jednáníje čeština,

12.5 Spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ni budou smluvní strany řešit
předevšim vzájemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodě, může se kterákoli ze
smluvních stran obrátit na věcně příslušný soud, jehož místní příslušnost bude
určena sídlem Objednatele.

12.6 Poskytovatel je povinen neprodleně (nejpozději do sedmi (7) dnů od okamžiku, kdy
se 0 uvedené skutečnosti dozví) informovat Objednatele o tom, že s ním bude
zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, jehož předmětem bude
úpadek nebo hrozící úpadek Poskytovatelé.

12.7 Doručování smluvním stranám se provádí datovou zprávou prostřednictvím datové
schránky na doručovací adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, příp. doporučenou
poštou na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, není-li v této Smlouvě uvedeno
výslovně jina k.

12.8 Smluvní strany se zavazují vzájemně si bez zbytečného odkladu a písemně
oznamovat všechny změny identifikačních údajů, změny Oprávněných zaměstnanců
a změny a návrhy změn v obchodním rejstříku, které by mohly mít vliv na plnění této
Smlouvy. 'v' případě Oprávněných zaměstnanců nebo kontaktních údajů smluvních
stran dojde řádným potvrzením oznámení druhou stranou ke změně Oprávněného
zaměstnance či kontaktních údajů strany bez nutnosti uzavření písemného dodatku
k této Smlouvě.

12.9 Poskytovatel výslovně opravňuje Objednatele zveřejnit v souladu se ZZVZ a dalšími
právními předpisy na svém profilu tuto Smlouvu včetně jejich případných změn
a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění Veřejné zakázky, ježje předmětem
této Smlouvy, a případně seznam poddodavatelů Poskytovatelé. Poskytovatel se
zavazuje poskytnout Objednateli do patnácti (15) dnů od obdržení výzvy učiněné
Objednatelem veškeré údaje, které je povinen Objednatel uveřejnit podle ZZVZ a
daišich právních předpisů a které má v dispozicí Poskytovatel.

12.10 Případné změny nebo doplnění této Smlouvy mohou být realizovány po dohodě
smluvních stran výhradně v souladu spříslušnými ustanoveními ZZVZ a pouze



V.

12.11

12.12

12.13

12.14

12.15

12.16

12.17

formou číslovaných písemných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.
Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna prostých e-
mailových elektronických zpráv.

Pro případ uzavírání této Smlouvy a jakýchkoli jejich dodatků smluvní strany vylučují
použiti ustanovení 5 1740 odst. 3 Občanského zákoníku. Poskytovatel na sebe
přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení 5 1765 odst. 2 Občanského
zákoníku.

Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo
nevymahatelným, nebudou tím zbývající ustanovení této Smlouvy nijak dotčena.
Smluvní strany se zavazují, že v takovém případě toto neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelně ustanovení nahradí ustanovením, jež bude svým obsahem a účelem
takovému neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanoveni nejblíže
a bude v souladu s platným právem.

Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom, že je Objednatel povinen na dotaz třetí osoby
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré
informace vtéto Smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty
třetím osobám, pokud sije vyžádají. Poskytovatel též prohlašuje, že nic z obsahu této
Smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinností jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany berou dále na vědomí, že tato Smlouva (jakož ijejí případný dodatek) nabývá
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
Objednatel zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od jejího uzavření.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve dvou (2) vyhotoveních,
: nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří toto příloha:

Příloha č. 1: Nabídková cena



Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel Poskytovatel

_.: . 2:5—l „f „„ *=
V WL fi.-il ČŠ dne am.“ V eff? ffi-" dne „f=-č ff) ,.. O

Autoškola Zelená

T? U 1: dnez & -m- 2020

Tomáš Novotný

místopředseda představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

10



Příloha č. 1

Nabídková cena
(samostatná příloha)

11



Ino
.w>

Šmoča
mu

mzwu
_mĚšwu

mcmuw_v_onu£m

325
1%

m
šm

šem
m

Eau
ncmmuznm

SŘ;
.....NDQQ

„Šach
čEÉm

b

5.3
„na

B.>
žm

ša
335

3
5.

2
8

0
2

3
:

v.425
„5

2
2

q
5555

cm
3.

codec
a..—„

u
šašm

„_cmšwao
Ešus..

wm
„i

853
552

Š
2395

Ě
ugša

-myš
„m

ši
„Egea

ma
wv—

ooďom
m

E395
_um

ĚŠŠG

-wmřm
„G_—„ta

„Emu—Em
mm.

3.
codec

w.“
Em....cxm

„zn—
3m:

-

umim
„Enza

„Emu—
E....

:„3
„ma

:Ě
E
Ě

mu
mcmu

33.3
W

E
P

Š
Ě

E
É

EEE
%

s
„33

9
3

3
3

3
3

?
ŠNEĚ

mu
memu

něžném
—

Emmia

2.8
„Š

Š
Š

-„Š
J

.w
ĚoĚ




